



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทร.044-242871 ต่อ 25 ภายใน 44027

ที่ สทล.10.2/

วันที่ 28 มี.ค. 2567

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลาง

เรียน ผส.ทล.10 ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามที่ กรมทางหลวง โดย สทล.10 ได้มอบหมายให้ผู้มีรายนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการจัดทำราคากลาง จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวงทางหลวงหมายเลข 2285 ตอน ประทาย - ชุมพวง ตอน 2 ระหว่าง กม.7+400 - กม.8+325 วงเงิน 29,999,600.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามเพื่อจะได้อนุมัติในระบบต่อไป



(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพีรพงศ์ ใจพุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายนิรันดร์ สุขรักขินี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปิยุด พงษ์เสื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายปรกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 69 /2567

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2285 ตอน ประทาย - ชุมพวง ตอน 2 ระหว่าง กม.7+400 - กม.8+325 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2285 ตอน ประทาย - ชุมพวง ตอน 2 ระหว่าง กม.7+400 - กม.8+325 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางดังนี้-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ | ประธานคณะกรรมการ |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 3. นายนิรันดร์ สุรรักขินี
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 4. นายพีรพงศ์ ใจพุดซา
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 5. นายปยุต พงษ์เสื่อ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

อำนาจหน้าที่

1. ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่ และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
2. กรณีราคากลางที่คณะกรรมการฯ คำนวณไว้แตกต่างกับราคาของผู้เสนอราคา รายที่ส่วนราชการเห็นสมควรจ้าง ตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไป ให้คณะกรรมการฯ แจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว

สั่ง ณ วันที่ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

(นายปรกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



บันทึกข้อความ

บันทึก / โทร. ๐-๒๓๕๔-๖๖๒๑ ต่อ ๒๓๕๓๔ โทรสาร ๐-๒๓๕๔-๖๕๓๔
 วันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗
 เวลา ๐๕.๖๕

ส่วนราชการ สำนักบริหารบำรุงทาง โทร.๐-๒๓๕๔-๖๖๒๑ ต่อ ๒๓๕๓๔ โทรสาร ๐-๒๓๕๔-๖๕๓๔

ที่ สร.๓/๒๖๗๖

วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗

เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน ผส.ทล.๑๐, ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๑

ติดต่อบันทึกที่ สทล.๑๐.๒/๔๓๖ ลงวันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๗ จัดส่งแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๗๒๐๐ งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๕ ตอนประทาย - ขุมพวง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๗+๔๐๐ - กม.๘+๓๒๕ วงเงินงบประมาณ ๒๙,๙๙๙,๖๐๐.- บาท นั้น

สำนักบริหารบำรุงทาง ตรวจสอบแผนรายประมาณการแล้วเห็นชอบตามเสนอ ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไปในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างจะดำเนินการได้เมื่อแผนรายประมาณการดังกล่าวได้รับความเห็นชอบงบประมาณจากผู้มีอำนาจในข้อ ๑๑ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ทั้งนี้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายจักรพันธ์ พัฒนเกรียงไกร)
 รก.วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้อำนวยการสำนักบริหารบำรุงทาง

ที่ สทล.๑๐.๑/๔๕๒ - ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๑

วผ.ทล.๑๐, วบ.ทล.๑๐, ผบ.ทล.๑๐, คุณปรานี สีนปรุ

- เพื่อทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง
- อนุมัติเผยแพร่แผนให้เป็นไปตาม พ.ร.บ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑
- ผบ.ทล.๑๐, คุณปรานี สีนปรุ สำเนาแจกจ่ายผู้เกี่ยวข้องทราบและดำเนินการตามระเบียบ

(นายปรกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผส.ทล.๑๐

ส่งทางสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์
 วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗ ผู้ส่ง พิไลมาศ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ	กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง	
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	29,999,600.00 บาท	
3 ลักษณะงานโดยสังเขป	งานฟื้นฟูทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2285 ตอนควนคูน 0100 ตอน ประทาย - ชุมพวง ตอน 2, ระหว่าง กม.7+400 - กม.8+325 ปริมาณงาน 1 แห่ง	
4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	28 มี.ค. 2567	เป็นเงิน 29,479,023.36 บาท
5 บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น	
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
1 นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์		ประธานกรรมการ
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ		
2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร		กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
3 นายนิรันดร์ สุขรักขินี		กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
4 นายพีรพงศ์ ใจพุดซา		กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
5 นายปยุต พงษ์เสื่อ		กรรมการ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ		

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

การคำนวณค่า Factor F

รหัสงาน	27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ✓	แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1
ทางหลวงหมายเลข	2285 ✓	
ตอน	ประทาย - ชุมพวง ✓	
กม.ดำเนินการ	ระหว่าง กม.7+400 - กม.8+325 ✓	
ปริมาณงาน	1 แห่ง	

เงินล่วงหน้าจ่าย	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%
เงินประกันผลงานหัก	10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%

กรณีแหล่งเงิน : งบประมาณ 100%

1. ค่างานต้นทุน

ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	23,781,558.24	บาท
ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	บาท
ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ	-	บาท

2. Factor F

Factor F (งานก่อสร้างทาง)

Factor F (งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

Factor F (ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ)

ค่างาน(ทุน)	Factor F
20,000,000	1.2521
30,000,000	1.2191
ค่างาน(ทุน)	Factor F

พื้นที่ฝน : ฝนปกติ

3. Factor Fn

Factor Fn	<input type="text" value="1.2396"/>	(งานก่อสร้างทาง)
Factor Fn	<input type="text" value="-"/>	(งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

ช.พ.น.

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)
" เอกสารถ.๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แนวทางการลงนามครุราชสีห์ที่ 1

รหัสงาน 27200-งานฟื้นฟูทางหลวง / ตอน 2 / ระยะทาง กม.7+400- กม.8+325 / ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	MILLING 5 CM. DEPTH /	SQ.M.	13740	13.52	185,764.80	1.2396	16.75	16.75	290,145.00
2	CLEARING AND GRUBBING /	SQ.M.	2500	1.73	4,325.00	1.2396	2.14	2.14	5,350.00
3	EARTH EXCAVATION /	CU.M.	1500	46.07	69,105.00	1.2396	57.10	57.10	85,650.00
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION /	CU.M.	115	50.67	5,827.05	1.2396	62.81	62.81	7,223.15
5	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) /	CU.M.	100	50.67	5,067.00	1.2396	62.81	62.81	6,281.00
6	EARTH EMBANKMENT /	CU.M.	400	163.43	65,372.00	1.2396	202.58	202.58	81,032.00
7	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND /	CU.M.	760	137.26	104,317.60	1.2396	170.14	170.14	129,306.40
8	SELECTED MATERIAL A /	CU.M.	600	216.99	130,194.00	1.2396	268.98	268.98	161,388.00
9	SOIL AGGREGATE SUBBASE OR SOIL CEMENT SUBBASE /	CU.M.	600	417.55	250,530.00	1.2396	517.59	517.59	310,554.00
10	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE /	CU.M.	2090	1,250.90	2,614,381.00	1.2396	1,550.61	1,550.61	3,240,774.90
11	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE /	SQ.M.	13740	85.19	1,170,510.60	1.2396	105.60	105.60	1,450,944.00
12	PRIME COAT /	SQ.M.	15990	27.02	432,049.80	1.2396	33.49	33.49	535,505.10
13	TACK COAT /	SQ.M.	20060	11.56	231,893.60	1.2396	14.32	14.32	287,259.20
14	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE /	TON	15	2,232.56	33,488.40	1.2396	2,767.48	2,767.48	41,512.20
15	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK /	SQ.M.	15990	271.29	4,337,927.10	1.2396	336.29	336.29	5,377,277.10
16	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK /	SQ.M.	19870	290.21	5,766,472.70	1.2396	359.74	359.74	7,148,033.80
17	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 3 /	M.	1075	3,175.01	3,413,135.75	1.2396	3,935.74	3,935.74	4,230,920.50

ลงนาม (นายวิวัฒน์ สุรศักดิ์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 ลงนาม (นายประลองฤทธิ์ กิ่งวงศ์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 ลงนาม (นายวุฒิชัย บุญสมจิตร์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 ลงนาม (นายพีรพงศ์ โจฬิตชา) กรรมการ(ว.ทล.10)
 ลงนาม (นายนิรันดร์ สุรศักดิ์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 ลงนาม (นายปยุต พงษ์เสื่อ) กรรมการ(ว.ทล.10)

ประธานกรรมการ(รต.ทล.10.2)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ก "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
18	R.C. MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA 1.20 M.WITH SPECIAL STEEL COVER / (CONNECT TO R.C. GUTTER)	EACH	78	27,000.13	2,106,010.14	1.2396	33,469.36	33,469.36	2,610,610.08
19	R.C. GUTTER /	M.	1,035	672.30	695,830.50	1.2396	833.38	833.38	862,548.30
20	SIDE DITCH LINING TYPE II /	SQ.M.	630	312.66	196,975.80	1.2396	387.57	387.57	244,169.10
21	BARRIER CURB AND GUTTER /	M.	1,565	562.84	880,844.60	1.2396	697.69	697.69	1,091,884.85
22	BARRIER CURB ON EXISTING PAVEMENT /	M.	300	213.00	63,900.00	1.2396	264.03	264.03	79,209.00
23	R.C. SLAB 6 CM. THICK /	SQ.M.	1,630	211.68	345,038.40	1.2396	262.39	262.39	427,695.70
24	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (SINGLE BRACKET) /	EACH	21	18,640.28	391,445.88	1.2396	23,106.49	23,106.49	485,236.29
25	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) /	SQ.M.	420	296.71	124,618.20	1.2396	367.80	367.80	154,476.00
26	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) /	SQ.M.	420	296.71	124,618.20	1.2396	367.80	367.80	154,476.00
27	CURB MARKING /	SQ.M.	145	92.83	13,460.35	1.2396	115.07	115.07	16,685.15
28	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION /	L.S.	1	18,454.78	18,454.78	1.2396	22,876.54	22,876.54	22,876.54
รวมทั้งสิ้น									
ค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง					23,781,558.25				
ค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					23,781,558.25				
รวมทั้งสิ้น									29,479,023.36

คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง

พ.ศ. 2567

ตามที่คณะกรรมการประเมินราคากลาง

เสนอใบแจ้งเงิน.....บาท

๑๑,๕๖๑,๐๒๓.๙๖

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

พ.ศ. 2567

28 มี.ค. 2567

คณะกรรมการประกวดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่: 27 มีนาคม 2567

ประธานกรรมการ (ร.ศ.ท.10.2)

(นายประลองฤทธิ์ กลิ่งศ์)

กรรมการ (ร.ศ.ท.10)

(นายวุฒิชัย มุยมณีจิตร)

กรรมการ (ร.ศ.ท.10)

(นายพีรพงษ์ ใจพุดซา)

ลงนาม

(นายนิรันดร์ สุจริตชัย)

ลงนาม

(นายบุญ พงษ์เสื่อ)

กรรมการ (จ.ท.ล.10)

กรรมการ (วิศวกรโยธาปฏิบัติ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานพื้นพูนทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2285 ตอน ประทาย - ชุมพวง ตอน 2 /

ระหว่าง กม.7+400 - กม.8+325 /

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	MILLING 5 CM. DEPTH เป็นเงิน สับทบกบพเจ็ดสิบห้าสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	13,740.00	16.75	230,145.00
2	CLEARING AND GRUBBING เป็นเงิน สองบาทสิบสี่สตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	2,500.00	2.14	5,350.00
3	EARTH EXCAVATION เป็นเงิน ทำสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	1,500.00	57.10	85,650.00
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION เป็นเงิน ทกลีบสองบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	115.00	62.81	7,223.15
5	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) เป็นเงิน ทกลีบสองบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	100.00	62.81	6,281.00

 ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.2)

ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.2)

ลงนาม (นายประลองยุทธ์ กติวงศ์)

ลงนาม (นายนิรันดร์ สุจริตชัย) กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม (นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม กรรมการ (ว.ทล.10)

(นายพีรพงศ์ ใจพุดซา)

ลงนาม (นายปยุต พงษ์เสื่อ) กรรมการ (วิศวกรโยธาปฏิบัติกร)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานพื้นพูนทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2285 ตอน ประทาย -ชุมพวง ตอน 2

ระหว่าง ระหว่ง กม.7+400 - กม.8+325

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
6	EARTH EMBANKMENT เป็นเงิน สองร้อยสองบาทห้าสิบแปดสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	400.00	202.58	81,032.00
7	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND เป็นเงิน หนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	760	170.14	129,306.40
8	SELECTED MATERIAL A เป็นเงิน สองร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	600.00	268.98	161,388.00
9	SOIL AGGREGATE SUBBASE OR SOIL CEMENT SUBBASE เป็นเงิน หนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบเก้าสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	600.00	517.59	310,554.00
10	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE เป็นเงิน หนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบเอ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	2,090.00	1,550.61	3,240,774.90

ลงนาม (นายวิฑูรย์ชัย บุญสมจิตร) ลงนาม (นายประลองยุทธ์ กลิงค์) ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)
 (นายวุฒิชัย บุญสมจิตร) (นายประลองยุทธ์ กลิงค์)
 ลงนาม (นายพิรพงศ์ โจฬิตชา) ลงนาม (ว.พ.ท.10) กรรมการ(ว.พ.ท.10)
 (นายพิรพงศ์ โจฬิตชา) กรรมการ(ว.พ.ท.10) กรรมการ(วิศกรโยธาปฏิบัติการ)
 (นายปยุต พงษ์เสื่อ) กรรมการ(ว.พ.ท.10) (นายปยุต พงษ์เสื่อ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานพื้นลู่วาง

ทางหลวงหมายเลข 2285-ตอน ประทาย -ชุมพวง ตอน 2/

ระหว่าง ระหว่าง กม.7+400/- กม.8+325

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
11	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE เป็นเงิน หนึ่งร้อยห้าบาทหกสิบสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	13,740.00	105.60	1,450,944.00
12	PRIME COAT เป็นเงิน สามสิบสามบาทสี่สิบเก้าสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	15,990.00	33.49	535,505.10
13	TACK COAT เป็นเงิน สิบห้าบาทสามสิบสองสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	20,060.00	14.32	287,259.20
14	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE เป็นเงิน สองพันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์ ต่อหน่วย	TON	15.00	2,767.48	41,512.20
15	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK เป็นเงิน สามร้อยสามสิบหกบาทสี่สิบเก้าสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	15,990.00	336.29	5,377,277.10

ลงนาม

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม

(นายไพโรจน์ ใจพุดซา)

ลงนาม

(นายประลองยุทธ์ กลิงค์)

ลงนาม

(นายนิรันดร์ สุรักษ์ขิณี)

ประธานกรรมการ(รล.ทล.10.2)

กรรมการ(วบ.ทล.10)

กรรมการ(วม.ทล.10)

กรรมการ(วิศวกรรมโยธาปฏิบัติกร)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานพื้นปูทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2285 ตอน ประทาย -ชุมพวง ตอน 2 /

ระหว่าง ระยะทาง กม.7+400- กม.8+325 /

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
16	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK เป็นเงิน สามร้อยห้าสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	19,870.00	359.74	7,148,033.80
17	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 3 เป็นเงิน สามพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์ ต่อหน่วย	M.	1,075.00	3,935.74	4,230,920.50
18	R.C. MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA 1.20 M WITH SPECIAL STEEL COVER (CONNECT TO R.C. GUTTER) เป็นเงิน สามหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทสามสิบหกสตางค์ ต่อหน่วย	EACH	78.00	33,469.36	2,610,610.08
19	R.C. GUTTER เป็นเงิน แปดร้อยสามสิบสามบาทสามสิบแปดสตางค์ ต่อหน่วย	M.	1,035.00	833.38	862,548.30
20	SIDE DITCH LINING TYPE II เป็นเงิน สามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	630.00	387.57	244,169.10

21

ประธานกรรมการ(รศ.พล.10.2)

ลงนาม

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ลงนาม กรรมการ(ว.พล.10)

(นายนิรันดร์ สุรภักขินี)

22

ลงนาม

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

23

ลงนาม

กรรมการ(ว.พล.10)

(นายพีรพงศ์ ใจพุดซา)

24

ลงนาม

กรรมการ(วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานพื้นพูทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2285 ตอน ประทาย - ชุมพวง ตอน 2,

ระหว่าง กม.7+400 - กม.8+325,

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
21	BARRIER CURB AND GUTTER เป็นเงิน ทกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์ ต่อหน่วย	M.	1,565.00	697.69	1,091,884.85
22	BARRIER CURB ON EXISTING PAVEMENT เป็นเงิน สອງร้อยหกสิบสามบาทสามสตางค์ ต่อหน่วย	M.	300.00	264.03	79,209.00
23	R.C. SLAB 6 CM. THICK เป็นเงิน สອງร้อยหกสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	1,630.00	262.39	427,695.70
24	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (SINGLE BRACKET) เป็นเงิน สອງหมื่นสามพันหนึ่งร้อยหกบาทสี่สิบเก้าสตางค์ ต่อหน่วย	EACH	21.00	23,106.49	485,236.29
25	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) เป็นเงิน สามร้อยหกสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	420.00	367.80	154,476.00

Handwritten signature

ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)

ลงนาม

(นายประลองยุทธ์ กติวงศ์)

ลงนาม

(นายฉัตรินทร์ สุขรักษิณี)

กรรมการ(ว.ทล.10)

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการ(ว.ทล.10)

(นายพีรพงศ์ ใจพุดซา)

ลงนาม

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

กรรมการ(วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ)

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานพื้นปูทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2285 ตอน ประทาย -ชุมพวง-ตอน 2

ระหว่าง ระหว่าง กม.7+400 - กม.8+325

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
26	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) เป็นเงิน สามร้อยหกสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	420.00	367.80	154,476.00
27	CURB MARKING เป็นเงิน หนึ่งร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	145.00	115.07	16,685.15
28	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION เป็นเงิน สองหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทห้าสิบลสตางค์ ต่อหน่วย	L.S.	1.00	22,876.54	22,876.54
					29,479,023.36

ราคารวมทั้งสิ้นที่ถูกต้องเขียนเป็นตัวหนังสือ

(ยี่สิบเก้าล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันยี่สิบสามบาทสามสิบบาทหกสตางค์)

ลงนาม

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)
กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)
ประธานกรรมการ (รต.ทล.10.2)

ลงนาม

(นายนิรันดร์ สุจริตจีนี)
กรรมการ (วบ.ทล.10)

ลงนาม

(นายพีรพงศ์ ใจพุดซา)
กรรมการ (วิศวกรโยธาปฏิบัติ)

ลงนาม

(นายบัญญัติ พงษ์เสื่อ)
กรรมการ (วิศวกรโยธาปฏิบัติ)